



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BIFS HOLDING APS
SLUGTEN 15, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2022 - 31. JULI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. januar 2024

Flemming Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIFS Holding ApS Slugten 15 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 10 15 34 Stiftet: 17. april 2009 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Direktion	Flemming Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Årets resultat udgør et underskud på 4.826 t.kr. mod et underskud på 2.830 t.kr. for perioden 2021/22. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, ledelsen oplyser, at kapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-520.834	-12.000
DRIFTSRESULTAT		-520.834	-12.000
Andre finansielle indtægter.....		65.880	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-4.370.921	-2.809.967
RESULTAT FØR SKAT		-4.825.875	-2.821.967
Skat af årets resultat.....	2	-175	-7.600
ÅRETS RESULTAT		-4.826.050	-2.829.567
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.826.050	-2.829.567
I ALT		-4.826.050	-2.829.567

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		20.678.681	24.321.993
Finansielle anlægsaktiver	3	20.678.681	24.321.993
ANLÆGSAKTIVER		20.678.681	24.321.993
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	175
Tilgodehavender.....		0	175
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		395.280	329.400
Værdipapirer og kapitalandele		395.280	329.400
Likvide beholdninger.....		166	522
OMSÆTNINGSAKTIVER		395.446	330.097
AKTIVER		21.074.127	24.652.090

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-7.627.563	-2.801.513
EGENKAPITAL.....		-7.502.563	-2.676.513
Gæld til pengeinstitutter.....		1.371.098	2.413.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.080.500	1.919.062
Anden gæld.....		25.125.092	22.996.378
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.576.690	27.328.603
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.576.690	27.328.603
PASSIVER.....		21.074.127	24.652.090

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022.....	125.000	-2.801.513	-2.676.513
Forslag til resultatdisponering.....		-4.826.050	-4.826.050
Egenkapital 31. juli 2023.....	125.000	-7.627.563	-7.502.563

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	175	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	7.600	
	175	7.600	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. august 2022.....	62.500	26.461.138	
Kostpris 31. juli 2023.....	62.500	26.461.138	
Værdireguleringer 1. august 2022.....	-62.500	-2.139.145	
Årets værdireguleringer	0	-3.643.312	
Værdireguleringer 31. juli 2023.....	-62.500	-5.782.457	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023.....	0	20.678.681	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
FSPK I ApS, Esbjerg.....	-	-	50 %
Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Andre værdipapirer	
Dagsværdi 31. juli 2023.....		20.678.681	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		3.643.311	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret aktier med en kursværdi pr. 31.07.2023 på 395 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.07.2023 1.371 t.kr.			
